МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕРЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«Сельскохозяйственный колледж им.Ш.И. Шихсаидова»

368220 , РД , г .Буйнакск, ул. А. Аскерханова, 3 , тел/факс (8 87 237) 2 -92-46 , Email: rskbuvnaksk@maii.ru

(X  *

« _ /£»  /о  20 # г . №_

ПРИКАЗ

Об утверждении
порядка уведомления

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции»; с методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по
предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г., изданными
Министерством труда и социальной защиты РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника
Колледжа к совершению коррупционных нарушений (далее -  Порядок
уведомления).
Инспектору по кадрам Авлаковой С.Б. в срок до 10.10.2019 г.:
- ознакомить работников, административно-управленческий персонал
организации с Порядком уведомления;
- При приеме на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления

2. Социальному педагогу Аташевой З.М. в срок до 10.10.2019 г. разместить
Порядок уведомления на официальном сайте организации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ш О (И)] У i / f  Аташев Р.С.

mailto:rskbuvnaksk@maii.ru